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Regionalne Forum Biznesowe

Rozwój stref aktywności gospodarczych, kompleksowa obsługa inwestorów i pomoc w 
sięganiu po pieniądze z Unii. Tak Małopolska chce kusić zagranicznych inwestorów. O 
możliwościach biznesowych w regionie rozmawiano podczas Regionalnego Forum 
Biznesowego, które odbyło się dziś w Krakowie. W dyskusji wziął udział wicemarszałek 
Roman Ciepiela.

Atrakcyjność inwestycyjną regionu potwierdzają raporty publikowane przez Instytut Badań 
nad Gospodarką Rynkową. W 2010 roku Małopolska zajęła 4 miejsce w Polsce. Wysoka 
pozycja w rankingu to zasługa przede wszystkim wysoko wykwalifikowanej kadry oraz dużej
liczby studentów i absolwentów, szczególnie kierunków ścisłych. W przyszłości Małopolska 
chce stać się regionem wiedzy i innowacji. By tak się stało będzie musiała lepiej wykorzystać 
duży potencjał edukacyjny i naukowo-badawczy. 

Chcąc przyciągnąć więcej inwestycji do regionu utworzono profesjonalne Centrum Bussiness 
in Malopolska. Instytucja ma dbać o gospodarczy wizerunek regionu. To tutaj inwestor 
otrzymuje pełną informację na temat ulg podatkowych, możliwości skorzystania z grantów 
oraz szczegółów związanych z ofertą obszarów biurowych. Eksporterzy mogą też liczyć na 
informację o możliwościach ekspansji na rynki zagraniczne.

Władze regionu zainwestowały też 64 mln z UE w rozwój stref aktywności gospodarczej.

***

Regionalne Forum Biznesowe ma wspierać rozwój regionalny i lokalny biznes. To cykl
konferencji prezentujących zarówno krajowym jak i zagranicznym podmiotom możliwości 
inwestycyjne w regionie w podziale na najbardziej rozwijające się gałęzie przemysłu, a panele 
dyskusyjne dotyczą najaktualniejszych trendów biznesu.

 
Forum odbyło się z udziałem przedstawicieli władz regionalnych i lokalnych, Krajowej Izby 
Gospodarczej, Banku Światowego oraz doradców biznesowych.
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Internetowa Telewizja Samorządowa TV Małopolska

Internetowa Telewizja Samorządowa TV Małopolska powstała, by 
poszerzać dostęp do informacji o działaniach samorządu i 
wydarzeniach w regionie, o atrakcjach i walorach Małopolski... 
Więcej

TV Małopolska Agroturystyka Architektura Drewniana Orlik 2012
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